
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ  
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΔΡΟΜΗ ΣΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

 
        Στην Ιτέα σήμερα, Τρίτη 05-12-2017 και στο γραφείο του Διευθυντή του σχολείου, 
συνεδρίασε η επιτροπή επιλογής προσφοράς ταξιδιωτικού γραφείου για την τετραήμερη 
εκδρομή στα Ιωάννινα στις 14-12-2017, που συστάθηκε με την υπ. αρίθμ. 3/03-12-2017 
πράξη του Διευθυντή του Γυμνασίου Λυκειακών Τάξεων Ιτέας.  
       Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της α) απόφαση αρ.πρ. 33120/ΓΔ4 Φ. 681 ΕΦ. ΚΥΒ. 

στις 06-03-2017 Εκδρομές – Μετακινήσεις μαθητών Δημοσίων και Ιδιωτικών 

σχολείων Δ/θμιας Εκπ/σης εντός και εκτός της χώρας, β) Την με αριθμ. Πρωτ. 

421/16-11-2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του σχολείου, γ) τις 

προσφορές των γραφείων γενικού τουρισμού: 

1. Thessalos tours & travel 142 ευρώ κατά άτομο με πρωϊνό (Hotel Palladion) 

2. Connection 179 ευρώ κατά άτομο με πρωϊνό (Krikonis suites Hotel) 

                       159 ευρώ κατά άτομο με πρωϊνό (Hotel Cezaria)  

3. Efthimiou travel 118 ευρώ κατά άτομο με πρωϊνό (Hotel Palladion) 

4. Tirogiannis tours 117 ευρώ κατά άτομο με πρωϊνό (Hotel Palladion) 

                               104,71 ευρώ κατά άτομο με πρωϊνό (Hotel Cezaria) 

                               121,14 ευρώ κατά άτομο με πρωϊνό (Hotel Filoxenia) 

                               123,86 ευρώ κατά άτομο με πρωϊνό (Hotel Agnantio) 

                               112,42 ευρώ κατά άτομο με πρωϊνό (Hotel Dioni) 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Την επιλογή του τουριστικού γραφείου Tirogiannis travel, λαμβάνοντας υπόψιν την 

πιο συμφέρουσα τιμή από οικονομική άποψη σε ξενοδοχείο 3 αστέρων μέσα στην 

πόλη των Ιωαννίνων. 

     Για το σκοπό αυτό γράφτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται όπως 
ακολουθεί. 
 
 

    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ    

                                                                                            Καραμούρτου Άννα 
                                                                                                     Μιχαήλ Ευαγγελία 
Παναγιώτης Γ. Ταγκούλης                                                            Τζιφούλης Λάζαρος 
    Φυσικής Αγωγής                                                                      Παναγιωτή Παρασκευή  
                            

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
 
 
 
 

ΙΤΕΑ, 05-12-2017   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  Αρ. 
Πράξης 4   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΙΤΕΑΣ  

Ταχ. Δ/νση : Ιτέα Καρδίτσας   
Ταχ. Κώδικας : 430 62  

Τηλέφωνο :  24440 - 29080  
Τηλ.-Fax :  24440 - 31855   

Ε-mail : gymiteas@sch.gr   

mailto:gymiteas@sch.gr

